

LIQUIDACION

ALBERTO QUIRAMA <alquirama@gmail.com>

Mié 30/03/2022 10:25

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara <jprmunicipalsbarba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos Dias

Favor Acusar Recibido Muchas Gracias

Leon Alberto Quirama Quirama

SEÑOR

JUEZ PROMISCO MUNICIPAL

E _____ S _____ D

REF EJECUTIVO

RAD 2014-210

Como actor, por este escrito, allego liquidación de crédito, solicito se revise y se ordene la entrega de los títulos existentes.

Del señor juez

ATT

León Alberto Quirama Quirama

TP 51460 Del C.S.J

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL SANTA BARBARA ANTIOQUIA
RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO. RADICADO 2014-00210

Medellín, 29 marzo de 2022

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-mar-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>		Microc u Otros	
intererres anteriores plazo y mora		\$15.293.636,69	

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
5-dic-17	31-dic-17		1,5			0,00			Valor	Folio	15.293.636,69	15.293.636,69
5-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	30.000.000,00	30.000.000,00	26	594.311,56			15.887.948,25	45.887.948,25
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		30.000.000,00	30	683.403,47			16.571.351,71	46.571.351,71
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		30.000.000,00	30	692.754,25			17.264.105,97	47.264.105,97
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		30.000.000,00	30	683.110,75			17.947.216,72	47.947.216,72
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		30.000.000,00	30	677.249,94			18.624.466,65	48.624.466,65
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		30.000.000,00	30	676.076,29			19.300.542,95	49.300.542,95
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		30.000.000,00	30	671.376,78			19.971.919,72	49.971.919,72
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		30.000.000,00	30	664.017,89			20.635.937,62	50.635.937,62
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		30.000.000,00	30	661.363,93			21.297.301,54	51.297.301,54
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		30.000.000,00	30	657.525,96			21.954.827,51	51.954.827,51
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		30.000.000,00	30	652.203,11			22.607.030,62	52.607.030,62
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		30.000.000,00	30	648.056,08			23.255.086,70	53.255.086,70
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		30.000.000,00	30	645.386,87			23.900.473,57	53.900.473,57

1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	30.000.000,00	30	638.256,43	24.538.730,00	54.538.730,00
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	30.000.000,00	30	654.274,32	25.193.004,32	55.193.004,32
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	30.000.000,00	30	644.496,56	25.837.500,88	55.837.500,88
1-abr-19	30-abr-19	21,98%	2,40%	2,403%	30.000.000,00	30	720.908,90	26.558.409,78	56.558.409,78
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	30.000.000,00	30	643.605,97	27.202.015,75	57.202.015,75
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	30.000.000,00	30	642.418,07	27.844.433,82	57.844.433,82
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	30.000.000,00	30	641.823,93	28.486.257,75	58.486.257,75
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	30.000.000,00	30	643.012,08	29.129.269,83	59.129.269,83
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	30.000.000,00	30	643.012,08	29.772.281,92	59.772.281,92
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	30.000.000,00	30	636.470,97	30.408.752,89	60.408.752,89
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	30.000.000,00	30	634.386,48	31.043.139,37	61.043.139,37
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	30.000.000,00	30	630.809,44	31.673.948,81	61.673.948,81
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	30.000.000,00	30	626.630,41	32.300.579,22	62.300.579,22
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	30.000.000,00	30	635.280,03	32.935.859,24	62.935.859,24
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	30.000.000,00	30	632.002,30	33.567.861,54	63.567.861,54
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	30.000.000,00	30	624.239,57	34.192.101,11	64.192.101,11
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	30.000.000,00	30	609.250,13	34.801.351,24	64.801.351,24
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	30.000.000,00	30	607.145,15	35.408.496,39	65.408.496,39
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	30.000.000,00	30	607.145,15	36.015.641,54	66.015.641,54
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	30.000.000,00	30	612.254,48	36.627.896,02	66.627.896,02
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	30.000.000,00	30	614.055,54	37.241.951,56	67.241.951,56
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	30.000.000,00	30	606.242,53	37.848.194,09	67.848.194,09
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	30.000.000,00	30	598.709,27	38.446.903,36	68.446.903,36
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	30.000.000,00	30	587.219,50	39.034.122,86	69.034.122,86
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	30.000.000,00	30	582.974,44	39.617.097,30	69.617.097,30
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	30.000.000,00	30	589.642,35	40.206.739,65	70.206.739,65
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	30.000.000,00	30	585.704,15	40.792.443,80	70.792.443,80
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	30.000.000,00	30	582.670,97	41.375.114,77	71.375.114,77
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	30.000.000,00	30	579.938,27	41.955.053,05	71.955.053,05
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	30.000.000,00	30	579.634,47	42.534.687,52	72.534.687,52
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	30.000.000,00	30	578.722,88	43.113.410,40	73.113.410,40
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	30.000.000,00	30	580.545,77	43.693.956,17	73.693.956,17
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%	30.000.000,00	30	579.026,78	44.272.982,95	74.272.982,95

1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	30.000.000,00	30	575.682,06	44.848.665,01	74.848.665,01
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	30.000.000,00	30	581.456,77	45.430.121,78	75.430.121,78
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	30.000.000,00	30	587.219,50	46.017.341,29	76.017.341,29
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	30.000.000,00	30	593.272,67	46.610.613,96	76.610.613,96
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	30.000.000,00	30	612.554,74	47.223.168,69	77.223.168,69
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	30.000.000,00	30	617.654,16	47.840.822,85	77.840.822,85
							32.547.186,16	0,00	47.840.822,85
									77.840.822,85

SALDO DE CAPITAL	30.000.000,00
VR. COSTAS	600.000,00
SALDO DE INTERESES	47.840.822,85
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	78.440.822,85